
ZARZĄDZENIE NR 484/2025 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyznania uczniom szkół podstawowych Miasta i Gminy Krotoszyn "Stypendium 
Burmistrza Krotoszyna". 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt) 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 2 ust. 4 i 5 Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach 
Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Miasta i Gminy 
Krotoszyn stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/126/2025 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Miasta i Gminy Krotoszyn 
(Dz. Urz. Wlkp. z 2025 r. poz. 3723) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się uczniom szkół podstawowych Miasta i Gminy Krotoszyn, Stypendium Burmistrza 
Krotoszyna za rok szkolny 2024/2025. 

§ 2. Wykaz uczniów szkół podstawowych, którym przyznano Stypendium Burmistrza Krotoszyna za 
rok szkolny 2024/2025, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wysokość przyznanego Stypendium poszczególnym uczniom, o których mowa w § 2, jest 
wykazana 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 3, zostaną pobrane 
z rozdziału 85416 - „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym”. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Krotoszynie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Natalia Robakowska 

 

Id: 3817DFE4-EED7-4089-930F-BA622DF2B538. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 484/2025 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Lista uczniów szkół podstawowych, którzy otrzymali Stypendium Burmistrza Krotoszyna za rok szkolny 2024/2025 

Lp. Nazwisko i imię 
ucznia 

Szkoła Średnia 
ocen 

Osiągnięcia / uwagi Wysokość 
stypendium 

1. Witczak Magdalena SP Świnków 5,82 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 000,00 

2. Podziomek Dominik SP 5 Krotoszyn 5,23 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 000,00 

3. Halasz Igor SP 5 Krotoszyn 5,15 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 000,00 

4. Furtan Jakub SP 5 Krotoszyn 5,38 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z matematyki  
100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 

angielskiego 

1 200,00 

5. Krawczyńska 
Katarzyna 

SP 5 Krotoszyn 6,00 Finalista Wojewódzkiego Konkursu Języka Polskiego 800,00 

6. Mandrysz Małgorzata SP 5 Krotoszyn 5,85 Finalista Wojewódzkiego Konkursu Języka Polskiego 800,00 
7. Kalak Olga SP 5 Krotoszyn 5,82 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z matematyki  

100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 200,00 

8. Kalak Zofia SP 5 Krotoszyn 5,94 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z matematyki 1 000,00 
9. Dzierla Anna SP 1 Krotoszyn 5,31 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z matematyki 1 000,00 
10. Wojciechowska Iga SP 1 Krotoszyn 5,23 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 

angielskiego 
1 000,00 

11. Rapczyński Jakub SP 8 z OD Krotoszyn 6,00 Laureat Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego 1 500,00 
12. Rutecki Wiktor SP 8 z OD Krotoszyn 4,92 Laureat Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego 1 500,00 
13. Bąba Joanna SP 8 z OD Krotoszyn 5,29 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 

angielskiego 
1 000,00 

Id: 3817DFE4-EED7-4089-930F-BA622DF2B538. Podpisany Strona 1



14. Kołodziej Kornelia SP 8 z OD Krotoszyn 5,65 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z matematyki  
100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 

angielskiego 

1 200,00 

15. Kowalewicz 
Małgorzata  

SP 8 z OD Krotoszyn 5,35 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z matematyki  1 000,00 

16. Marszałek Antonina SP 8 z OD Krotoszyn 5,65 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 000,00 

17. Robakowski 
Krzysztof 

SP 8 z OD Krotoszyn 5,18 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 000,00 

18. Szczepaniak Krystian SP 8 z OD Krotoszyn 5,59 Laureat Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 1 500,00 
19. Talaga Zuzanna SP 8 z OD Krotoszyn 5,24 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 

angielskiego 
1 000,00 

20. Willak Filip SP 8 z OD Krotoszyn 5,24 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 000,00 

21. Kempa Martyna SP 7 z OI Krotoszyn 5,94 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 000,00 

22. Pawelczak Patrycja SP 7 z OI Krotoszyn 6,0 Finalista Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego 800,00 
23. Grobelna Kalina SP 7 z OI Krotoszyn 4,82 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 

angielskiego 
1 000,00 

24. Bendzieszak Cyprian SP 7 z OI Krotoszyn 5,29 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 000,00 

25. Roszczak Dominika SP 7 z OI Krotoszyn 5,88 Laureat Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 
100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 

angielskiego 

1 500,00 
 
 

1 000,00 
26. Raczkiewicz Maria SP 3 z OI Krotoszyn 5,85 Finalista Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego 800,00 
27. Biernacka Magdalena SP 3 z OI Krotoszyn 5,85 Finalista Wojewódzkiego Konkursu Języka Polskiego 800,00 
28. Rogowicz Maksym SP 3 z OI Krotoszyn 5,10 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 

angielskiego 
1 000,00 

29. Blecha Antonina SSP Krotoszyn 5,24 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 000,00 

30. Kowalski Mateusz SSP Krotoszyn 5,53 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z matematyki  
100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 

angielskiego 

1 200,00 

Id: 3817DFE4-EED7-4089-930F-BA622DF2B538. Podpisany Strona 2



31. Tala Hanna SSP Krotoszyn 4,94 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z matematyki 1 000,00 
32. Reszel Natalia SP Kobierno 5,76 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 

angielskiego 
1 000,00 

33. Szczotka Łukasz SP Biadki 5,18 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z języka 
angielskiego 

1 000,00 

34. Kusicielek Paulina SP Biadki 5,71 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z matematyki 1 000,00 
35. Muszyński Marcel SP 7 z OI Krotoszyn 5,47 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty z matematyki 1 000,00 

Razem 37 800,00 
 

Id: 3817DFE4-EED7-4089-930F-BA622DF2B538. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 484/2025 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Lista uczniów szkół podstawowych, którzy otrzymali Stypendium Burmistrza Krotoszyna za rok szkolny 2024/2025


